
Форма
Журнал
учета проведения инструктажа персонала по вопросам, связанным с обеспечением

                доступности для инвалидов объектов и услуг
              _________________________________________
         наименование учреждения


	Дата инструктажа
	Фамилия, имя, отчество
инструктируемого
	Профессия (должность) инструкти- руемого
	Вид инструк-
тажа 
	Причина внепланового инструктажа
	Фамилия, инициалы, должность
инструктирующего
	Подпись

	
	
	
	
	
	
	Инструкти- руемого
	Инструкти- рующего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8


 Завершающая страница: 
В журнале пронумеровано, прошито и скреплено печатью
                                        
листов
(цифрой и прописью)
Руководитель организации
                                    
(Ф.И.О.)
«____» _______________20__ г.

   Начато «	__»                              20        г.�
�
   Окончено «          »                         20        г.�
�
 








